令和２年１２月１６日

教職員 各位

図 書 館 長

図書館入館方法の変更について(お知らせ)

標記のことについて、令和２年１２月１６日(水)より図書館入館時の身分証明書バーコー

ド読み取りは不要となりますことをお知らせいたします。

教職員の皆様におかれましては、入館時に図書館利用者確認表への記載へのご協力をお

願い致します。

不明な点がありましたら、図書係職員にお尋ねください。

どうぞよろしくおねがいします。

以上

(本件担当)

沖縄工業高等専門学校

総務課図書係

Tel：0980-55-4037

Fax：0980-55-4067

Email：stosyo@okinawa-ct.ac.jp

mailto:stosyo@okinawa-ct.ac.jp